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65.65 m²

Entrée

Plan logement n°21

Résidence Le Clos des Violettes

Rue du Rosendael

Commune d'Audruicq

Date d'émission : 14 / 03 / 2018

NOTA : Le dimensionnement et la position définitive des gaines techniques, poteaux, soffites, retombées de plafond, murs porteurs et poutres seront fonction des études d'exécution

F : Fenêtre

PF : Porte-fenêtre

CVR : Coffre de volet roulant

Localisation

Type : T2 Niveau : 2ème étage

Logement n°21

Surfaces habitables

Entrée / Dégt

Séjour 

Chambre 

Dressing

Salle de Bains / WC

Placard

6.56 m²

26.45 m²

12.64 m²

3.93 m²

7.17 m²

1.36 m²

TOTAL 65.65 m²

Cuisine 7.54 m²
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